
21

ST
A

N
D

A
RD

C
LA

SS
IC

O
 7

00
C

LA
SS

IC
O

 9
00

M
YČ

KY
KO

N
VE

K
TO

M
AT

Y

Nové tisíciletí přineslo také do gastronomie mnoho změn. Od nových hygienických předpisů, přes normy
a bezpečnostní předpisy až po moderní prvky konče. Stále větší důraz je kladen na individuelní požadavky zákazníka
na jednotlivá zařízení nehledě na finanční náročnost, ale o to s větším důrazem na ojedinělost, vyjjímečnost
a dokonalost. 
Nabízíme proto zákazníkům i vstupenky do VIP třídy v podobě nadstandardní výroby nerezového nábytku ve stejné
linii s termickou řadou Classico, ale se zakomponováním různých praktických doplňků a využívání dalších materiálů
jako jsou sklo, dřevo, kámen, plasty a další. Také nerez nemusí být jen tak, jak jej znáte, ale v různých barvách
s různými prolisy a motivy. Zabudování chladicí techniky nebo jiných zařízení je naprosto běžné.
Nespočet podobných akcí jsme zatím realizovali hlavně ve vyspělých západních zemích, ale věříme, že doba
náročných a ekonomicky silných zákazníků je také před našimi dveřmi a my bychom rádi nabídli své služby.

KONZOLOVÝ SYSTÉM 
CLASSICO 700 a 900

Konzolový systém je vyráběn z nerezavějící oceli 18/10. Skládá se z horní části, kterou tvoří samostatná konzola a spodní
části, kterou tvoří nohy. 
Jedná se o jednoduchý variabilní montážní systém s minimální náročností na prostorový zábor a nadčasovým designovým
uspořádáním. 
Samostatná konzola se skládá z podélných nosníků, příčníků pro ustavení výrobků, spodních odvětrávacích výplní tunelů
větracích šachet u nohou i na volném prostoru a bočních výplní větracího tunelu vařidlové části.
Noha se skládá z vertikálních nosníků s nožičkami, ochranného krytu pevného a ochranného krytu přístupového, který zakrývá
např. elektro rozvodnou skříň, plynový kohout, případně tlakovou i odpadovou vodu. 
Konzolový systém je designově, hygienicky, prostorově i cenově zajímavým
řešením novodobé moderní kuchyně. 

NEREZOVÝ NÁBYTEK
- ATYPICKÁ VÝROBA




